Kính gửi: Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

Tiếp nhận Giấy mời số 24/LĐLĐ ngày 12/7/2022 về việc mời dự Hội nghị

Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động Tỉnh lần thứ 10 (khóa X), sơ kết hoạt động

công đoàn 6 tháng đầu năm 2022 (văn bản đính kèm trên iDesk); Ủy ban nhân

dân Tỉnh có ý kiến như sau:

Ủy quyền Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ủy viên UBND Tỉnh thay mặt

UBND Tỉnh dự Hội nghị Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động Tỉnh lần thứ 10

(khóa X), sơ kết hoạt động công đoàn 6 tháng đầu năm 2022.

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 07h30 phút, ngày 20 tháng 7 năm 2022.

- Địa điểm: Hội trường B, Nhà văn hóa Lao động công đoàn Đồng Tháp

(đường Ngô Thời Nhậm, Phường 1, thành phố Cao Lãnh).

(Có chương trình Hội nghị kèm theo)

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến Giám đốc

Sở Kế hoạch và Đầu tư biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- PCT/UBND tỉnh Đoàn Tấn Bửu;

- Liên đoàn lao động Tỉnh;

- LĐVP (đ/c Công Minh);

- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng 7  năm 2022

V/v ủy quyền dự Hội nghị sơ kết

hoạt động công đoàn 6 tháng đầu

năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T08:52:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T08:56:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T08:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T08:57:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!